
ODNĚTÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Já …………………………………………………………………….(jméno a příjmení) 

zákonný zástupce žáka ………………………………………………………………………… (jméno a příjmení) …………..(třída)

odnímám udělený souhlas se zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů mé dcery/syna 
Fakultní základní škole Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 2322, 
se sídlem: Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
 který byl dříve udělen pomocí formuláře “SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ”.

Již  nadále  nemá  můj  souhlas,  aby  zpracovávala  tyto  osobní  údaje  mé  dcery/syna  za  níže 
specifikovanými účely: 

☐  Fotografie, popřípadě obrazové záznamy z akcí pořádaných školou, za účelem propagace školy  
a jejího zřizovatele, a to jak v prostorách školy a jejího zřizovatele, tak na webu a sociálních sítích  
školy  a  jejího  zřizovatele,  v  tiskovém  periodiku  správce  a  zřizovatele  (časopis  STOP)  a  
v regionálním televizním vysílání zřizovatele (TV13).

☐ Citlivé údaje o zdravotním stavu mé dcery/syna, citlivé údaje, které budou výsledkem práce  
speciálního  pedagoga  nebo  školního  psychologa  za  účelem  sledování  prevence  sociálně  
patologických jevů, a to jak při práci ve skupině, tak při individuální práci,

 ☐   Doplnění dalších účelů zpracování

Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracovatelských činností.

Podepsán [subjekt údajů]:

V………………..  dne…………………                          ………………..………………………………………………………………… 
                                                                                     (podpis zákonného zástupce / subjektu údajů)


